
47

Utírání a čištění 
Jasná volba pro dosažení nejlepšího výsledku



48

Pomůžeme vám vybrat si ten správný výrobek
Utírání a čištění

Tork papírové utěrky, utěrky z netkané textilie a zásobníky jsou
navrženy tak, aby „dělaly svou práci“ a činily takové úkony, jako
jsou utírání, čištění a leštění, ještě účinnějšími. 

V našem širokém sortimentu od jednovrstvých a dvouvrstvých
víceúčelových papírových utěrek po Heavy-Duty utěrky
na čištění, vždy najdete užitečné výrobky, které mají výjimečné
absorpční schopnosti, zůstávají pevné i v mokrém stavu,
poskytují mimořádný objem při utírání rozlitých kapalin, ochranu
při práci s horkými povrchy a ostrými předměty a ještě mnohem
víc. Takže vždy dosáhnete toho nejlepšího výsledku.

Jaké řešení je pro Vás nejlepší?

Vyvíjíme naše produktové řady, aby odpovídaly různým 
potřebám našich zákazníků. 

Výběr správné utěrky a zásobníku je klíčem k dosažení 
toho nejlepšího výsledku v úkolech spojených s utíráním 
a čištěním. Odpovězte si na tyto tři jednoduché otázky, 
jejichž cílem je zhodnotit Vaše potřeby spojené s utíráním, 
čištěním a leštěním.

Jaký je hlavní pracovní úkol, který potřebujete splnit?
Potřebujete utěrku na utírání, na čištění a odstranění olejů 
a maziv nebo na leštění?

Jaký je typ vašeho pracoviště?
Pracujete na místě, kde potřebujete stejný přístup 
k zásobníku se všemi kolegy nebo se pohybujete 
po pracovišti během dne a potřebujete mít utěrky stále 
po ruce pro různé úkoly?

Jaké jsou Vaše požadavky na vlastnosti a použití 
průmyslových utěrek?
Používá průmyslové utěrky více lidí během dne 
a pravidelně, nebo pouze jedna osoba občas?

www.kalvei.cz    info@kalvei.cz   00420 222 515 930



49

Struktura naší nabídky

Nabízíme ucelenou řadu profesionálních papírových utěrek a utěrek 
z netkané textilie a každá z nich byla navržena na provádění 
konkrétního úkolu. Přidejte jeden z našich zásobníků a vytvořte efektivní 
systém a mějte spotřebu a náklady pod kontrolou.   

Čištění
Čištění je odstraňování špíny a skvrn 
z povrchů, strojů nebo nástrojů suchými 
utěrkami z netkané textilie, případě s pomocí 
vody, rozpouštědel nebo čisticích prostředků. 

Utírání
Utírání je odstraňování skvrn a rozlitých 
tekutin a stírání špíny a prachu pomocí 
papírové utěrky. 

Leštění
Leštění znamená vytvoření hladkého a chráněného 
povrchu s pomocí utěrky z netkané textilie, která 
pomáhá aplikovat leštidlo na povrch a dále jej 
na povrchu účinně roztírat tak, aby bylo docíleno 
co nejlepšího výsledku.

Utírání

Úkoly

Leštění

Čištění

Technologie exelCLEAN™ pro rychlejší a profesionálnější výsledek čištění,             

Testy dokazují, že naše výrobky nastavují excelentní standardy pro bezpečnější, 
zdravější a efektivnější pracoviště.             

S exelCLEAN™ a naší patentovanou technologií dopřádané pěny:             
-  Ušetříte čas – méně času strávíte přípravou a čištěním, více času vlastní výrobou  
-  Spotřebujete méně ředidel – ušetříte náklady, snížíte riziko poškození zdraví 

zaměstnanců             
-  Vynaložíte menší námahu – čištění je snazší a práce je rychleji hotova            
-  Obdržíte stálou kvalitu – budete se cítit jistěji a budete se moci soustředit pouze 

na příslušný pracovní úkol            



50

Utírání a čištění

Doporučené výrobky

Zaměření na detail Vám umožňuje dělat Vaši práci lépe 

Utírání a čištění našimi průmyslovými utěrkami může zahrnovat 
přípravu součástek, čištění před lakováním, vylepšení údržby 
či procesů kontroly kvality či odstranění následků úniku oleje či 
jiných maziv. Naše řada průmyslových produktů zahrnuje řešení, 
která pokryjí všechny Vaše potřeby, včetně utírání a čištění 
rukou vlhčenými utěrkami v případech, kdy nemáte k dispozici 
zdroj vody.

Tork Low-Lint čisticí utěrka

Utěrka z netkané textilie s velmi nízkou 
vláknitostí, flexibilní a odolná, velmi dobře 
spolupracuje s čisticími prostředky, 
rozpouštědly a dezinfekčními roztoky.

- Víceúčelová utěrka, nízká vláknitost

Příprava součástek před výrobou

Údržba strojů

Čištění před lakováním

Tork Heavy-Duty průmyslová papírová 
utěrka

Pevná papírová utěrka se skvělou absorpcí, 
která chrání ruce před teplem a nečistotou

-  Extra pevná utěrka / vysoká absorpce díky 
kvalitě QuickDry

- Účinně odstraňuje oleje

Tork Heavy-Duty průmyslová čisticí utěrka

Extrémě odolná utěrka z netkané textílie 
s vysokou absorpční schopností. Díky 
exelCLEAN™ efektu čistí účinněji.

- Chrání ruce před teplem / kousky kovů

- Vhodná pro práci s většinou rozpouštědel

Průmyslová výroba

Všechny papírové utěrky i utěrky z netkané textilie jsou k dispozici v různých formátech balení 
pro uspokojení vašich specifických potřeb.



51

Utírání a čištění

Utírání, které neponechá nic náhodě

Důkladné mytí a osušení rukou tak, aby byly odstraněny všechny 
bakterie. Čištění pracovních ploch, strojů a provádění údržby 
a kontroly jakosti. V potravinářském průmyslu jsou úkoly spojené 
s utíráním a čištěním různorodé, avšak požadavek na efektivní 
a hygienicky špičková řešení zůstává stejný. Používáním řady utěrek 
a zásobníků Tork s jistotou zaručíte snadné dosažení těchto cílů, 
navíc s kontrolovanou spotřebou a vašimi náklady pod kontrolou.

Zpracování potravin / utírání rukou

Utírání skvrn v prostoru výroby

Tork papírová utěrka Plus

Víceúčelová papírová utěrka pro úkoly 
spojené s utíráním povrchů a předmětů.

- Ideální na utírání tekutin a utírání rukou

- Certifikace pro kontakt s potravinami

Tork papírová utěrka Plus

Víceúčelová papírová utěrka pro úkoly 
spojené s utíráním povrchů a předmětů.

- Ideální na utírání tekutin a utírání rukou

- Certifikace pro kontakt s potravinami

Tork Long-Lasting čisticí utěrka

Odolná a savá víceúčelová čisticí utěrka, 
která může být použita opakovaně bez rizika 
roztržení.

-  Dobře funguje s čisticími prostředky 
a rozpouštědly

- Nízká vláknitost

- Certifikace pro kontakt s potravinami

Údržba strojů

Potravinářský průmysl



52

Utírání a čištění

Různé úkoly vyžadují flexibilní řešení 

Rozumíme povaze práce a intenzivnímu tempu v moderních 
restauracích a stravovacích zařízeních. V tomto prostředí mohou 
úkoly spojené s utíráním a čištěním zahrnovat vše od mastnotou 
pokrytých smažicích ploten, grilů a pracovních povrchů, po čištění 
různých druhů jídelních koutů, pultů a dalších částí, se kterými 
přicházejí do kontaktu jak hosté, tak personál.

Tork Heavy-Duty čisticí utěrka

Pevná a savá víceúčelová utěrka, která 
funguje s většinou rozpouštědel. Má velkou 
absorpční kapacitu jak na vodu a olej, tak 
čistí velmi efektivně díky exelCLEAN™ 
efektu. 

-  Chrání ruce před žárem a ostrými úlomky 
kovů

- Dostatečně pevná pro náročné čistění

- Certifikace pro kontakt s potravinami

Kuchyň a zázemí – utírání

Prostor restaurace - čištění

Zadní místnosti – čištění

Systém Tork Reflex™:

-  Snižuje spotřebu až o 37%* v porovnání 
s tradičními zásobníky na role se 
středovým odvíjením 

-  Ideální pro použití v potravinářském 
průmyslu

-  Dotýkáte se vždy jen útržku, který 
používáte - hygienické řešení

-  Všechny náplně systému jsou certifikované 
pro styk s potravinami

*  Statistic from internal research conducted over a 4 weeks
period. Tork Reflex™ Wiping Paper Plus against freeflow 
Tork Wiping Paper Plus. Reduction calculated in square 
meters used.

Tork barevný program:

Flexibilní utěrka s nízkou vláknitostí, která 
dobře funguje s rozpouštědly, čisticími 
a dezinfekčními přípravky.

-  Víceúčelová utěrka - vhodná na rozmanité 
úkoly spojené s čištěním

- Certifikace pro kontakt s potravinami

Hotely, restaurace a catering

Všechny papírové uěrky i utěrky z netkané textilie jsou k dispozici 
v různých formátech balení pro uspokojení vašich specifických potřeb.



53

Utírání a čištění

V rušných potravinářských provozech, je nezbytné rychlé 
zpracování objednávek, stejně jako udržet hygienu na 
maximální úrovni.  

Zásobníky a náplně z řady Tork Reflex™ se stanou 
nedílnou součástí vašeho týmu, díky chytrým řešením, 
která snižují spotřebu a riziko křížové kontaminace.

-  Dotýkáte se vždy jen útržku, který 
používáte - hygienické řešení

-  Snadné dávkování a obsluha 
jednou rukou 

-  Vysoká kapacita, nízké 
nároky na údržbu

-  Všechny náplně systému jsou 
certifikované pro styk s potravinami

-  Robustní konstrukce - vhodný 
i do náročného prostředí

-  Průhledný kryt napomáhá snadné 
kontrole stavu náplně

*  Výzkum společnosti SCA provedený v průběhu 
4 týdnů. Porovnávala se Tork Reflex™ papírová 
utěrka Plus proti Tork papírové utěrce s volným 
dávkováním. Snížení spotřeby vypočtená 
ve čtverečních metrech.

Tork Reflex™

Snižuje spotřebu
a náklady až o

37%*



54

Utírání a čištění

Flexibilní řešení se zásobníky Tork

Tork nabízí vhodnou utěrku pro každý pracovní úkol. Naši řadu průmyslových 
utěrek doplňuje široká škála elegantních, spolehlivých a robustních zásobníků. 
Můžete si tak být jisti, že vždy naleznete nejlepší možnou kombinaci pro Vaše 
potřeby. Z našich výrobků tak vždy dostanete to nejlepší – bez ohledu na to, 
zda pracujete v 5-ti hvězdičkovém hotelu, nebo v průmyslovém závodě.

Tork držák na stěnu 
(Náplň W1)
652100 Tyrkysová/Bílá
652108 Červená/Černá

Tento držák na stěnu šetří
prostor na podlaze vašeho
pracoviště a nabízí snadné a
ergonomické doplňování. Díky
ozubení zesílenému skelnými
vlákny je dávkování bezpečné
a spolehlivé.

Tork Maxi zásobník 
na role se středovým 
odvíjením (Náplň W2)
653008 Červená/Černá
653000 Tyrkysová/Bílá

Hygienický zásobník pro Maxi 
role se středovým odvíjením,
který je optimalizován 
pro obsluhu jednou rukou.

Tork zásobník na kombi 
role v boxu (Náplň W3)

207210 Černá

Otevřený zásobník vytvořený 
speciálně pro Tork kombi role
v kartonovém boxu.

Tork zásobník na skládané 
utěrky (Náplň W4)
654008 Červená/Černá
654000 Tyrkysová/Bílá

Tento hygienický zásobník
chrání utěrky a snižuje
spotřebu díky dávkování
po jednotlivých útržcích.
Flexibilní možnosti instalace
zahrnují konzole na zeď,
přísavky a magnety.

Tork Handy Bucket
190592
190492

Přenosné balení, které
je skvělé pro umístění
na úklidové vozíky
a pro menší prostory.

Tork Handy Box

Přenosné a vysokokapacitní
řešení v kartonovém
zásobníku.

Tork Reflex™ přenosný 
zásobník na role se středovým 
odvíjením
473126

Přenosný hygienický zásobník 
na role se středovým odvíjením 
se systémem dávkování 
po jednotlivých útržcích, který 
významně snižuje spotřebu 
papíru a minimalizuje tak 
i množství vzniklého odpadu.

Tork Mini přenosný zásobník 
na role se středovým 
odvíjením
658002

Přenosný hygienický zásobník 
na role se středovým odvíjením. 
Možnost vložit do dokovacího 
držáku.

Přenosné

Na stěnu



55

Utírání a čištění

Tork stojan na podlahu 
(Náplň W1)
652008 Červená/Černá
652000 Tyrkysová/Bílá

Tento mobilní stojan na podlahu lze snadno a ergonomicky 
doplňovat a díky ozubení zesílenému skelnými vlákny je dávkování 
bezpečné a spolehlivé. Tento systém může být doplněn o držák, 
chytrý doplněk, který Vám umožní připevnit igelitové pytle ke stojanu 
a zajistit tak kompletní a časově úsporné řešení.

Tork Mini zásobník na role 
se středovým odvíjením 
(Náplň M1)
658008 Červená/Černá
658000 Tyrkysová/Bílá
558008 Černá
558000 Bílá

Hygienický zásobník pro Mini 
role se středovým odvíjením, 
který je ideální pro menší 
prostory. Optimalizován 
pro obsluhu jednou rukou.

Tork zásobník na role 
se středovým odvíjením 
(Náplň M2)
659008 Červená/Černá
659000 Tyrkysová/Bílá
559008 Černá
559000 Bílá

Hygienický zásobník na role se 
středovým odvíjením, který šetří
prostor a je optimalizován
pro obsluhu jednou rukou.

Tork Reflex™ Mini zásobník 
na role se středovým 
odvíjením (Náplň M3)
473137 Modrá

Hygienický zásobník
na Mini role se středovým
odvíjením se systémem
dávkování po jednotlivých
útržcích, ideální pro menší
prostory.

Tork Reflex ™ zásobník 
na role se středovým 
odvíjením (Náplň M4)
473133 Modrá
473140 Bílá

Hygienický zásobník na role se 
středovým odvíjením se 
systémem dávkování 
po jednotlivých útržcích, který 
významně snižuje spotřebu 
papíru a minimalizuje tak 
i množství vzniklého odpadu.

Na stěnu

Mobilní



56

Utírání - víceúčelové papírové utěrky

Výrobky pro utírání, čištení a leštění

Náplně

Od jednovrstvých a dvouvrstvých víceúčelových papírových utěrek po Heavy-Duty utěrky 
na čištění. V naší řadě na utírání a čištění naleznete řešení, která jsou extra absorpční, pevná 
za mokra, extra objemná pro práci s horkými povrchy či ostrými předměty a ještě mnohem 
více. V níže uvedených přehledných tabulkách naleznete seznam výrobků, včetně informace 
o certifikaci pro styk s potravinami, ekologickém certifikátu a dalších charakteristik.

•  Víceúčelové papírové utěrky pro
základní úkoly spojení s utíráním

Tork Wiping Paper - Tork papírová utěrka

Víceúčelové papírové utěrky Utírání

Tork Reflex™ Wiping Paper – Tork Reflex™ papírová utěrka

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Útržky/
role

Role/
karton

Počet 
kartonů 

na 
paletě

130100 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role W1 1 1000 24,5 1 42

131135 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Malá role W1/W2 1 460 24,5 40 1150 2 42

100130 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 1 120 21,5 11 32

128208 Recykl / 
Modrá

Role se středovým 
odvíjením

M2 1 320 20 6 36

151131 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role se středovým 
odvíjením

M2 1 275 21,5 6 32

100134 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role se středovým 
odvíjením

M2 1 275 24,5 6 28

neperforovaná role

neperforovaná role

neperforovaná role

neperforovaná role

100130131135 128208130100 151131

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

SE/04/01

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Útržky/
role

Role/
karton

Počet 
kartonů 

na 
paletě

473246 Recykl / Bílá Role se středovým odvíjením Mini M3 1 120 19,8 35 343 12 40

473480 Celulóza +
recykl / Modrá Role se středovými odvíjením M4 1 270 19,4 33,5 805 6 24

473242 Recykl / Bílá Role se středovými odvíjením M4 1 300 19,8 35 857 6 40

•  Víceúčelové papírové utěrky pro
základní úkoly spojení s utíráním

•  Systém dávkování po jednotlivých
útržcích snižuje spotřebu až o 37%

473246 473242473480

100134

neperforovaná role

NOVINKA



57

Utírání - víceúčelové papírové utěrky

473474 473391

•  Víceúčelové papírové utěrky ideální
pro stírání kapaliny a utírání rukou

•  Víceúčelové papírové utěrky ideální
pro stírání kapaliny a utírání rukou

•  Systém dávkování po jednotlivých
útržcích snižuje spotřebu až o 37%

Tork Wiping Paper Plus – Tork papírová utěrka Plus

Tork Reflex™ Wiping Paper Plus – Tork Reflex™ papírová utěrka Plus

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky
/role

Role/
karton

Počet 
kartonů 

na paletě

130040 Celulóza + 
recykl / Bílá

Role W1 2 510 34 x 36,9 1500 1 30

130045 Celulóza + 
recykl / Bílá

Role W1 2 510 34 x 23,5 1500 1 48

130050 Celulóza + 
recykl / Modrá

Role W1 2 510 34 x 36,9 1500 1 30

130051 Celulóza + 
recykl / Modrá

Role W1 2 510 34 x 23,5 1500 1 48

130041 Celulóza + 
recykl / Bílá

Malá role W1/W2 2 255 34 x 23,5 750 2 48

130052 Celulóza + 
recykl / Modrá

Malá role W1/W2 2 255 34 x 23,5 750 2 48

130042 Celulóza + 
recykl / Bílá

Malá (kombi) role 
v boxu

W1/W2/
W3

2 255 34 x 25,8 750 1 72

101221 Celulóza + 
recykl / Bílá

Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 2 75 35 x 21,5 214 11 32

128207 Recykl / 
Modrá

Role se středovým 
odvíjením

M2 2 157,5 35 x 20 450 6 36

130044 Celulóza + 
recykl / Bílá

Role se středovým 
odvíjením

M2 2 125 34 x 23,5 368 6 32

101250 Celulóza +
recykl / Bílá

Role se středovým
odvíjením

M2 2 150 35 x 24,5 457 6 28

130042

130040 130041

101221 128207 101250

130045 130050 130051 130052

130044

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

SE/04/01

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Útržky/
role

Role/
karton

Počet 
kartonů 

na 
paletě

473474 Recykl / Bílá Role se středovým odvíjením Mini M3 2 67 19,4 33,5 200 9 36

473391 Recykl / Modrá Role se středovým odvíjením M4 2 150,75 19,4 33,5 450 6 24

473472 Recykl / Bílá Role se středovým odvíjením M4 2 150,75 19,4 33,5 450 6 24

473472

NOVINKA



58

Utírání - Basic papírové utěrky a kuchyňské role

•  Odolné víceúčelové papírové utěrky
pro náročné úkoly spojené s utíráním

•  Efektivní absorpce oleje a vody

•  Vysoká pevnost za mokra

•  Všestranné papírové utěrky ideální
pro úkoly spojené s utíráním
v průmyslovém prostředí a pro utírání
rukou

•  Perfektní savost vody a olejů

•  Pevné papírové utěrky pro náročné
úkoly spojené s utíráním v průmyslovém
prostředí

•  Vynikající absorpce

•  Chrání ruce před žárem a nečistotou

Utírání Průmyslové papírové utěrky

Tork Heavy-Duty Wiping Paper – Tork Heavy-Duty papírová utěrka

Tork Industrial Wiping Paper – Tork průmyslová papírová utěrka

Tork Industrial Heavy-Duty Wiping Paper – Tork Heavy-Duty průmyslová papírová utěrka

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát 
balení 

Kód 
náplně

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Počet vrstev Délka
role (m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky
/role

Role
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

130060 Celulóza / Bílá Role W1 2 340 34 x 36,9 1000 1 30

130070 Celulóza / Modrá Role W1 2 340 34 x 36,9 1000 1 30

130062 Celulóza / Bílá Malá role W1/W2 2 170 34 x 23,5 500 2 48

130072 Celulóza / Modrá Malá role W1/W2 2 170 34 x 23,5 500 2 48

130073 Celulóza / Modrá Malá (kombi) 
role v boxu W1/W2/W3 2 170 34 x 25,8 cm 500 1 72

130060 130062130070 130073130072

129243

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát 
balení 

Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky/
role

Role/
karton

Počet 
kartonů 

na paletě

129243 Recykl / Zelená Role W1 2 510 34 x 23,5 1500 2 24

129244 Recykl / Zelená Role W1 2 510 34 x 36,9 1500 1 30

129244

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát 
balení 

Kód 
náplně

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky
/role

Role/
karton

Počet
kartonů

na paletě

130080 Celulóza / Modrá Role W1 3 255 34 x 36,9 750 1 30

130081 Celulóza / Modrá Malá role W1/W2 3 119 34 x 23,5 350 2 48

130080 130081

NOVINKA



59

Utírání - Basic papírové utěrky a kuchyňské role

Papírové utěrky Basic a kuchyňské utěrky Utírání

Tork Basic Paper 1 ply – Tork Basic utěrka 1 vrstvá

•  Kuchyňské role pro základní úkoly
spojené s utíráním

•  Kuchyňské role pro základní úkoly
spojené s utíráním

•  Extra savé utěrky

•  Ideální utěrky pro každodenní úkoly
spojené s utíráním

Tork Basic Paper 2 ply – Tork Basic utěrka 2 vrstvá

Tork Kitchen Rolls – Tork kuchyňské role

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Role/
karton

Počet 
kartonů 

na paletě

127103 Recykl / Žlutá Role W1 1 1190 23,5 neperforovaná role 2 21

120123 Recykl / Bílá Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 1 120 21,5 neperforovaná role 11 32

120144 Recykl / Žlutá Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 1 115 20,5 neperforovaná role 11 32

120150 Recykl / Žlutá Role se středovým 
odvíjením

M2 1 300 20,5 neperforovaná role 6 36

127107 Recykl / Žlutá Role W1 1 1190 33 neperforovaná role 1 30

150109 Recykl / Hnědá Role W1 1 1000 33 neperforovaná role 1 30

120150120144127103 120123

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Útržky/
role

Role/
karton

Počet 
kartonů 

na paletě

129237 Recykl / Bílá Role W1 2 510 23,5 34 1500 2 32

121206 Recykl / Bílá Role se středovým 
odvíjením

M2 2 160 20 35 457 6 32

605472 Celulóza / Bílá Malá role W1/W2 2 400 24 35 1143 2 48

121206129237

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Počet 
vrstev

Délka role 
(m)

Šířka 
(cm)

Délka 
útržku 
(cm)

Útržky
/role

Role/
balení

Balení/
karton

Počet 
kartonů 

na paletě

120269 Celulóza / Bílá Tork extra absorpční 
kuchyňské utěrky v roli

2 15,4 23 24 64 2 12 32

120269

127107 150109

605472

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



60

Čištění - víceúčelové utěrky

Víceúčelové utěrky z netkané textilie  Čištění

•  Jemné, flexibilní a víceúčelové utěrky
pro základní úkoly spojené s čištěním

•  Rychlá absorpce tekutin a olejů

•  Poskytují profesionální čistící výsledky
díky exelCLEAN™ efektu

•  Pevné víceúčelové utěrky s dobrou
absorpcí pro náročné úkoly spojené
s čištěním

•  Fungují dobře s většinou rozpouštědel

•  Chrání ruce před žárem a úlomky kovů

•  Poskytují profesionální čistící výsledky
díky exelCLEAN™ efektu

Tork Cleaning Cloth – Tork jemná čisticí utěrka

Tork Heavy-Duty Cleaning Cloth – Tork Heavy-Duty čisticí utěrka

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka 
role 
(m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

510104 Netkaná textilie / Bílá Role W1 380 38 x 43 1000 1 30

510204 Netkaná textilie / Modrá Role W1 380 38 x 43 1000 1 30

510137 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 152 38 x 32 400 1 72

510237 Netkaná textilie / Modrá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 152 38 x 32 400 1 72

510178 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 38,5 150 5 36

510150 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky - Small 
Pack

W8 32 x 38,5 55 8 60

510204 510137 510178 510150510104 510237

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka 
role 
(m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/

role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

530104 Netkaná textilie / Bílá Role W1 269,8 38 x 43 710 1 30

530137 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 106 38 x 32 280 1 72

530237 Netkaná textilie / Modrá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 106 38 x 32 280 1 72

530178 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 38,5 100 5 36

530278 Netkaná textilie / Modrá Skládané utěrky W4 42,8 x 38,5 100 5 36

530171 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky - přenosné 
balení - Handy Box

W7 42,8 x 38,5 200 1 70

530150 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky - Small Pack W8 38,5 x 32 45 8 60

530104 530237 530278 530171 530150530137 530178



61

Čištění - víceúčelové utěrky

Tork Long-Lasting Cleaning Cloth - Tork Long-Lasting čisticí utěrka

Tork Coloured Long-Lasting Cleaning Cloth - Tork barevný program

•  Odolné utěrky s dobrou absorpcí

•  Dají se použít opakovaně

•  Odolné utěrky s dobrou absorpcí

•  Dají se použít opakovaně

•  Čtyřbarevné rozdělení napomáhá
zabránit křížové kontaminaci

Tork Low-Lint Cleaning Cloth – Tork Low-Lint čisticí utěrka

190494 190493 190492

•  Nízká vláknitost - pro jemné čištění

•  Fungují dobře s rozpouštědly, čisticími
a dezinfekčními prostředky

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení  Kód náplně Délka role 
(m)

Velikost útržku
d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

90537 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v 
boxu

W1/W2/W3 114 38 x 32 300 1 72

90477 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 38,5 100 5 36

90537 90477

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

194450 Netkaná textilie / Modrá Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 66

194550 Netkaná textilie / Zelená Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 66

194650 Netkaná textilie / Žlutá Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 66

194750 Netkaná textilie / Červená Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 66

194650 194750194550194450

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka role 
(m)

Velikost útržku
d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

190494 Netkaná textilie / Tyrkysová Role W1 180 36 x 27,5 500 1 72

190493 Netkaná textilie / Tyrkysová Skládané utěrky - Small Pack W8 38,5 x 30 cm 75 8 60

190492 Netkaná textilie / Tyrkysová Role se středovým odvíjením - přenosné 
balení - Handy Bucket

W10 60 30 x 16,5 200 4 24

190491 Netkaná textilie / Tyrkysová Role se středovým odvíjením - náhradní 
náplň pro přenosné balení - Handy Bucket

W10 60 30 x 16,5 200 4 70

190491

NOVINKA



62

Čištění - utěrky pro potravinářské provozy a průmyslové utěrky

•  Utěrky z netkané textilie jsou ideální pro většinu úkolů spojených
s čištěním v kuchyni

•  Jemné a vysoce absorpční

•  Poskytují vynikající pevnost v mokrém stavu

•  Připomínají tradiční kuchyňskou utěrku

Tork Kitchen Cleaning Cloth - Tork kuchyňská utěrka na čištění

Utěrky z netkané textilie pro potravinářské provozy  Čištění

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

473168 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42 x 38,5 85 5 36

473168

•  Jemné a flexibilní utěrky z netkané textilie pro snadné až
středně náročné úkoly spojené s čištěním v průmyslovém
prostředí

•  Výborné řešení pro čištění ve stísněném prostoru

•  Ideální řešení pro čištění oleje a maziva

•  Poskytují profesionální čistící výsledky díky exelCLEAN™ efektu

•  Extrémně odolná víceúčelová utěrka z netkané textilie, která se
vyznačuje výjimečnou pevností a rychlou savostí

•  Dobře funguje s rozpouštědly

•  Chrání ruce před žárem a ostrými kousky kovů

•  Poskytují profesionální čistící výsledky díky exelCLEAN™ efektu

Tork Industrial Cleaning Cloth – Tork průmyslová čisticí utěrka

Tork Industrial Heavy-Duty Cleaning Cloth – Tork Heavy-Duty průmyslová čisticí utěrka

Průmyslové utěrky z netkané textilie    Čištění

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka role 
(m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/

role

Role/
balení

/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

520304 Netkaná textilie / Šedá Role W1 361 38 x 43 950 1 30

520337 Netkaná textilie / Šedá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 148 38 x 32 390 1 72

520378 Netkaná textilie / Šedá Skládané utěrky W4 42,8 x 38,5 140 5 36

520371 Netkaná textilie / Šedá Skládané utěrky - 
přenosné balení - Handy 
Box

W7 42,8 x 38,5 280 1 70

520304 520337 520371520378

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka 
role 
(m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

570137 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 60,8 38 x 32 160 1 72

570178 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 38,5 75 5 36

570137 570178 

•  Extrémně nízká vláknitost

•  Antistatická utěrka

•  Funguje dobře s rozpouštědly, čisticími a dezinfekčními
prostředky

Tork Industrial Low-Lint Cleaning Cloth - Tork Low-Lint průmyslová čisticí utěrka

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

190578 Netkaná textilie / Modrá Skládané utěrky W4 40 x 38,5 80 5 48

190578



63

Čištění - vlhčené utěrky a polishing utěrky

•  Vlhčené utěrky z netkané textilie
pro pohodlné a efektivní čištění povrchu,
když není k dispozici zdroj vody

Tork Surface Cleaning Wet Wipes – Tork vlhčené utěrky na povrchy

Vlhčené utěrky z netkané textilie  Čištění

190594

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka role 
(m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

190594 Netkaná textilie / Bílá Přenosné balení - Handy Bucket W10 15,7 27 x 27 58 4 30

•   Vlhčené utěrky z netkané textilie pro pohodlné
a efektivní čištění rukou, když není k dispozici
zdroj vody

Tork Hand Cleaning Wet Wipes – Tork vlhčené utěrky na ruce

Leštění

•  Jasná volba pro úkoly spojené s leštěním

•  Jedinečná struktura utěrky umožňuje snadnou
aplikaci leštícího přípravku a velmi kvalitní leštění

•  Dokonalé leštění a zároveň ochrana leštěných
povrchů

Tork Polishing Cloth - Tork Polishing utěrka

190592

197270 197278

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka role 
(m)

Velikost 
útržku

d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

190592 Netkaná textilie / Bílá Přenosné balení - Handy Bucket W10 15,7 27 x 27 58 4 30

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení  Kód náplně Délka role 
(m)

Velikost útržku
d x š (cm)

Útržky /
balení/role

Role/balení
/karton

Počet 
kartonů 

na paletě

197270 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 171 38 x 32 450 1 72

197278 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 38,5 140 5 36

Číslo 
výrobku

Název doplňku Barva Kód
náplně

Materiál Rozměry 
v x š x h (mm)

ks/karton

206530 Tork Accessory Suction Cup Kit
Tork příslušenství - sada přísavek Černá W4 Plast /Tvrzená guma 7,5 cm průměr 10

206540 Tork Accessory Magnet Kit
Tork příslušenství - sada magnetů Černá W2/W3/

W4/M1/M2 Magnet 35 x 90 x 60 10

206550 Tork Accessory Bin Line Holder
Tork příslušenství - držák na igelitové pytle Černá W1 Plast 490 x 300 x 165 1

658003 Tork Docking Station 
Tork dokovací držák Bílá M1 Plast 12 x 161 x 97 10

Doplňky k zásobníkům

Doplňky



64

Zásobníky

Zásobníky Tork Performance

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název zásobníku Barva Kód
náplně

Materiál Rozměry 
v x š x h (mm)

ks/
karton

Počet kartonů 
na paletě

652000 Tork Floor Stand 
Tork stojan na podlahu Tyrkysová/Bílá W1 Plast / Kov 1006 x 646 x 530 1 18

652008 Tork Floor Stand 
Tork stojan na podlahu Červená/Černá W1 Plast / Kov 1006 x 646 x 530 1 18

652100 Tork Wall Stand 
Tork držák na stěnu Tyrkysová/Bílá W1 Plast / Kov 463 x 646 x 274 1 23

652108 Tork Wall Stand 
Tork držák na stěnu Červená/Černá W1 Plast / Kov 463 x 646 x 274 1 23

653000 Tork Maxi Centrefeed Dispenser 
Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením Tyrkysová/Bílá W2 Plast 447 x 328 x 302  1 20

653008 Tork Maxi Centrefeed Dispenser 
Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením Červená/Černá W2 Plast 447 x 328 x 302  1 20

207210 Tork Dispenser Combi Roll In Box 
Tork zásobník na kombi role v boxu Černá W3 Plast 360 x 285 x 290 1 48

654000 Tork Folded Wiper/Cloth Dispenser 
Tork zásobník na skládané utěrky Tyrkysová/Bílá W4 Plast 394 x 427 x 206 1 52

654008 Tork Folded Wiper/Cloth Dispenser
Tork zásobník na skládané utěrky Červená/Černá W4 Plast 394 x 427 x 206 1 52

658000 Tork Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením Tyrkysová/Bílá M1 Plast 333 x 193 x 172 1 120

658008 Tork Mini Centrefeed Dispenser 
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením Červená/Černá M1 Plast 333 x 193 x 172 1 120

659000 Tork Centrefeed Dispenser 
Tork zásobník na role se středovým odvíjením Tyrkysová/Bílá M2 Plast 356 x 248 x 232 1 75

659008 Tork Centrefeed Dispenser
Tork zásobník na role se středovým odvíjením Červená/Černá M2 Plast 356 x 248 x 232 1 75

658001
Tork Portable Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini přenosný zásobník na role se středovým odvíjením - startovací balíček:
Zásobník + 2 dokovací držáky + 1 role Tork papírová utěrka Plus art. č. 101221

Tyrkysová/Bílá M1 Plast 263 x 185 x 239 1 120

658002
Tork Portable Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini přenosný zásobník na role se středovým odvíjením: Zásobník 
+ 1 dokovací držák

Tyrkysová/Bílá M1 Plast 263 x 185 x 239 1 120

M1 M1 M2 W1 W1 W2 W4 M1 M2 W1 W1 W2 W4 W3

Zásobníky Tork Elevation

Zásobníky Tork Rexlex™
M3 M4 M4 M4

Číslo 
výrobku

Název zásobníku Barva Kód
náplně

Materiál Rozměry 
v x š x h (mm)

ks/karton Počet kartonů 
na paletě

473137 Tork Reflex™ Single Sheet Mini Centrefeed Dispenser
Tork Reflex™ Mini zásobník na role se středovým odvíjením Modrá M3 Plast 210 x 182 x 297 1 140

473133 Tork Reflex™ Single Sheet Centrefeed Dispenser
Tork Reflex™ zásobník na role se středovým odvíjením Modrá M4 Plast 318 x 263 x 265 1 80

473140 Tork Reflex™ Single Sheet Centrefeed Dispenser
Tork Reflex™ zásobník na role se středovým odvíjením Bílá M4 Plast 318 x 263 x 265 1 80

473126
Tork Reflex™ Portable Starter Pack
Tork Reflex™ přenosný zásobník na role se středovým odvíjením 
- startovací balíček

Bílá M4 Plast 238 x 250 x 236 1 135

M1 M2 M1 M2

Číslo 
výrobku

Název zásobníku Barva Kód
náplně

Materiál Rozměry 
v x š x h (mm)

ks/karton Počet kartonů 
na paletě

558000 Tork Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením Bílá M1 Plast 321 x 174 x 165 1 120

558008 Tork Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením Černá M1 Plast 321 x 174 x 165 1 120

559000 Tork Centrefeed Dispenser
Tork zásobník na role se středovým odvíjením Bílá M2 Plast 360 x 239 x 227 1 75

559008 Tork Centrefeed Dispenser
Tork zásobník na role se středovým odvíjením Černá M2 Plast 360 x 239 x 227 1 75




